о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12,01.2021 г, № 2-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 18.11.2020 г.
№ 485-П «Об утверждении Положения
об Экономическом управлении
Администрации Златоустовского
городского округа и Положений отделов,
входящих в состав Экономического
управления Администрации
Златоустовского городского округа»

В связи с сокращением должности главного специалиста отдела

промышленности и предпринимательства Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 18.11.2020 г. № 485-П «Об утверждении Положения об
Экономическом управлении Администрации Златоустовского городского
округа и Положений отделов, входящих в состав Экономического управления

дмини^ации Златоустовского городского округа» следующие изменения:
1) В подпункте 3 пункта 7 раздела 2 Приложения 1 слова: «главного

специалиста отдела промышленности и предпринимательства, в количестве
двух штатных единиц» заменить словами «главного специалиста отдела
промышленности и предпринимательства, в количестве одной штатной
единицы»; и

2) В подпункте 2 пункта 8 раздела 2 Приложения 2 слова: «главный

специалист две штатные единицы» заменить словами «главный специалист -
одна штатная единица».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

дминистрации Златоустовского городского округа (Письменный МЮ)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

Вр-155780

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского окр

гТОВОсо

ОТДЕЛ по О!
ВОПРОС

М.Б. Пекарский

Вр-155780